
JÄRVAMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU KARIKAVÕISTLUSED 
15.03.2012.A. PAIDES  

 NB! Järvamaa ajavõtt – sajandikega käsiajad 
PC  50M 
1,-2 Lauri Reinpõld Imavere 14.04.99 7,35 24 
1.-2 Kert Kendaru PÜG 13.09.00 7,35 24 
3 Ronaldo Martinson R-Alliku 30.06.99 7,40 21 
4 Valdi Jalast Koeru 12.03.99 7,45 19 
5 Erik Allorg PG 02.03.00 7,61 18 
6 Railond-Jen Leidma PÜG 09.10.99 7,80 17 
7 Kaspar Klaus J-Jaani 99 7,90 16 
8 Laury-Margus Lind TPK 15.04.99 7,95 15 
9 Ken Järve Imavere 16.01.01 8,00 14 
10 Andres Viidikas TPK 21.01.01 8,05 13 
11 Rene Pezinski PG 23.04.00 8,32 12 
12 Tarmo Opivalov Koigi 26.05.99 8,35 11 
13 Aldo Lengert Retla 24.04.00 8,41 10 
14 Anti Viirmets Laupa 23.04.00 8,50 9 
15 Kaimar Kivimägi Laupa 28.05.00 9,39 8 
 
PC 55M TJ 
1 Lauri Reinpõld Imavere 14.04.99 9,74 25 
2 Hendrik Kraav PÜG 26.04.99 9,77 23 
3 Erko Hendrik Mõttus TPK 24.05.00 9,83 21 
4 Erik Allorg PG 02.03.00 10,55 19 
5 Roger Jõesaar PG 03.03.00 12,15 18 
 
PC 800M 
1 Kermo Pihelgas TPK 08.11.99 3,09,78 25 
2 Rene Perzinski PG 23.04.00 3,10,09 23 
3 Joonas Piir PG 01.01.00 3,14,75 21 
4 Railond-Jen Leidmaa PÜG 09.10.99 3,17,27 19 
5 Karl -Johannes Allmere R-Alliku 19.04.01 3,18,15 18 
6 Aldo Lengert Retla 24.04.00 3,23,61 17 
7 Tarmo Opivalov Koigi 26.05.99 3,25,75 16 
8 Johannes Martin Saar Väätsa 22.07.02 3,26,00 15 
9 Ken Järve Imvere 16.01.01 3,33,53 14 
10 Kert Kendaru  PÜG 13.09.00 3,38,41 13 
11 Anti Viirmets Laupa 23.04.00 3,47,60 12 
 
PC KOLMIKHÜPE 
1 Mehis Neem Koeru 16.11.99 7,07 25 
2 Ronaldo Martinson R-Alliku 30.06.99 6,30 23 
3 Laury-Margus Lind TPK 15.04.99 6,19 21 
5 Romet Sõõrd PG 05.07.00 5,79 18 
6 Janel Jan-Marcus Lohvard PÜG 25.04.99 5,35 17 
7 Siim Einassoo Väätsa 03.10.00 5,30 16 
8 Braian Jullinen J-Jaani 1999 5,10 15 
9 Cristo Opivalov Koigi 30.06.99 5,09 14 
10 Johannes Martin Saar Väätsa 22.07.02 4,66 13 
 
PC TOPISPALLIVISE 
1 Kern Jarnis Laaneoks PG 07.10.99 14,60 25 
2 Henry Eichenbaum Retla 11.02.99 14,30 23 
3 Kenno Männik Väätsa 16.11.99 13,20 21 
4 Joonas Hein PG 08.10.99 12,40 19 
5 Valdi Jalast Koeru 12.03.99 12,00 18 
6 Ergo Olonen TPK 18.02.00 11,00 17 
7 Kermo Pihelgas TPK 08.11.99 10,80 16 
8 Kaimar Kivimägi Laupa 28.05.00 9,80 15 
9 Kaspar Klaus J-Jaani 1999 9,60 14 
10 Karl-Johannes Allmere R-Alliku 19.04.01 8,90 13 
11 Janel Jan-Marcus Lohvard PÜG 25.04.99 8,50 12 
12 Ragnar Põldpüü Imavere 18.07.99 7,60 11 



PC  KÕRGUSHÜPE 
1 Mehis Neem Koeru 16.11.99 1,45 25 
2 Erko Hendrik Mõttus TPK 24.05.00 1,40 23 
3 Hendrik Kraav PÜG 26.04.99 1,30 21 
4.-5 Henry Eichenbaum Retla 11.12.99 1,25 18,5 
4.-5 Cristo Opivalov Koigi 30.06.99 1,25 18,5 
6.-7 Armani Howard Kohlin PG 23.03.00 1,20 16,5 
6.-7 Kenno Männik Väätsa 16.11.99 1,20 16,5 
 
TC 50 M 
1 Lishanna Ilves  Koeru 29.05.00 7,66 25 
2 Elina Laanetu PG 15.02.99 7,80 23 
3 Kalli Needra R-Alliku 04.07.00 7,85 21 
4 Ege Paberit PG 05.04.99 8,05 19 
5 Anna Jürissaar Imavere 22.03.01 8,06 18 
6 Saloome Tooma TPK 08.08.99 8,15 17 
7 Hanna-Liina Press Retla 24.05.99 8,19 16 
8 Doris Pärnjõe Kabala 24.11.99 8,25 15 
9 Kerli Aasa Koigi 21.08.00 8,36 14 
10 Mariettely Saar Väätsa 08.05.00 8,39 13 
11 Heleri Suurkivi Väätsa 30.11.01 8,39 12 
12 Mariliis Goldberg J-Jaani 08.07.99 8,52 11 
13 Kristin Kaldasaun TPK 02.09.99 8,65 10 
14 Salvia Evely Goldin Imavere 25.03.02 9,29 9 
15 Gertrud Ligi Kabala 26.06.00 9,30 8 
16 Ana-Bya Aedma Laupa 16.03.00 9,73 7 
 
TC 50 TÕKKEJOOKS 
1 Johanna Ilves Koeru 05.01.99 8,87 25 
2 Elina Laanetu PG 15.02.99 10,80 23 
3 Mari-Liis Toomemägi R-Alliku 10.02.99 11,45 21 
4 Maimu Sisask Retla 22.05.99 12,01 19 
5 Nele Mangman TPK 17.05.00 12,15 18 
6 Saara Sion PÜG 23.02.99 12,45 17 
7 Mari Viirpuu PG 11.03.99 12,52 16 
8 Hannaliis Mägi TPK 13.09.99 13,35 15 
9 Diana Tiits PÜG 23.06.00 13,50 14 
 
TC 600 M 
1 Liilia Järmut Imavere 09.02.99 2,20,52 25 
2 Saloome Tooma TPK 08.08.99 2,23,86 23 
3 Hanna-Liisa Press Retla 24.05.99 2,24,36 21 
4 Kalli Needra R-Alliku 04.07.00 2,25,97 19 
5 Kerli Aasa Koigi 21.08.00 2,33,42 18 
6 Liisa Roo PG 20.06.00 2,35,46 17 
7 Anna Jürissaar Imavere 22.03.01 2,38,91 16 
8 Anna-Maria Mets PG 01.04.99 2,39,95 15 
9 Piret Selge J-Jaani 29.07.00 2,40,25 14 
10 Kailys Kreek Koigi 25.05.00 2,40,47 13 
11 Ana-Bya Aedma Laupa 16.03.00 2,40,72 12 
12 Kädi Miir PÜG 02.01.00 2,47,64 11 
13 Anette Toom PÜG 16.02.00 2,47,93 10 
 
TC KOLMIKHÜPE 
1 Johanna Ilves Koeru 05.01.99 7,47 25 
2 Janelin Remmelgas PG 05.06.99 5,95 23 
3 Hanna-Liina Press Retla 24.05.99 5,90 21 
4 Mari Viirpuu PG 11.03.99 5,73 19 
5 Marita-Karmen Tamme Väätsa 15.08.00 5,65 18 
6 Hannaliis Mägi TPK 13.09.99 5,54 17 
7 Hanna Melani Guutmann R-Alliku 17.06.00 5,47 16 
8 Liilia Järmut Imavere 09.02.99 5,45 15 
9 Heleri Suurkivi Väätsa 30.11.01 5,29 14 
10 Anette Toom PÜG 16.02.00 5,28 13 



11 Kristin Kaldasaun TPK 02.09.99 5,24 12 
12 Karita Vaikjärv Koigi 27.10.99 5,16 11 
13 Kadi Antonov Koigi 15.07.00 5,12 10 
14 Kätlin Heinsoo Laupa 14.03.99 4,99 9 
15 Eeva Sampka PÜG 11.09.99 4,81 8 
16 Piret Selge J-Jaani 09.07.00 4,66 7 
17 Jasmine Küünarpuu Laupa 14.04.00 4,51 6 
18 Gertrud Ligi Kabala 26.06.00 4,36 5 
  Doris Pärnjõe Kabala 24.11.99 DSN   
 
TC TOPISPALLIVISE 
1 Laura-Liisa Valdur Väätsa 05.09.99 12,80 25 
2 Saara Sion PÜG 23.02.99 11,70 23 
3 Helena Kööp TPK 23.03.99 11,00 21 
4 Hanna Melani Guudmann R-Alliku 17.06.00 10,80 19 
5 Aurelie Trumm Retla 29.09.99 10,80 18 
6 Õnnela Link TPK 14.09.99 10,70 17 
7 Kätlin Heinsoo Laupa 14.03.99 10,50 16 
8 Crislin Saviste PG 01.04.99 10,40 15 
9 Mariettely Saar Väätsa 08.05.00 10,10 14 
10 Anna-Maria Mets PG 01.04.99 10,00 13 
11 Maimu Sisask Retla 22.05.99 9,70 12 
12 Kailys Kreek Koigi 25.05.00 9,60 11 
13 Kadi Antonov Koigi 15.07.00 9,30 10 
14 Mariliis Goldberg J-Jaani 08.07.99 7,10 9 
15 Salvia Evely Goldin Imavere 25.03.02 6,80 8 
 
TC KÕRGUSHÜPE 
1 Hanna-Liisa Press Retla 24.05.99 1,35 25 
2 Lishanna Ilves Koeru 29.05.00 1,25 23 
3.-4 Crislyn Saviste PG 01.04.99 1,25 20 
3.-4 Marita- Karmen Tamme Väätsa 15.08.00 1,25 20 
5 Mari-Liis Toomemägi R-Alliku 10.02.99 1,15 18 
6 Kädi Miir PÜG 15.05.00 1,15 17 
7 Jasmiine Küünarpuu Laupa 14.04.00 1,10 16 
8 Karita Vaikjärv Koigi 27.10.99 1,10 15 
9 Nele Mangman TPK 17.05.00 1,05 14 
 
PB  50M 
1 Kaarel Siimut PG 06.03.97 6,60 25 
2 Aleksander Salum TPK 16.05.97 6,69 23 
3 Risto Moppel PÜG 18.05.98 6,70 21 
4 Lennar Lehtmets Koeru 28.05.97 6,75 19 
5 Simmo Toomsalu Koeru 01.04.97 6,85 18 
6 Siim Erberg Imavere 16.04.97 6,90 17 
7 Kristjan Ševerev TPK 23.02.97 6,95 16 
8 Markel Siska Koigi 08.03.97 6,97 15 
9 Ats Ojakõiv J-Jaani 1997 7,20 14 
  Kalle Talu R-Alliku 20.03.97 7,28 13 
11 Sander Paalpere PG 17.07.97 7,50 12 
12 Kris-Erik Vellemäe Laupa 25.10.98 7,63 11 
13 Leivo Filippov Väätsa 27.05.98 7,80 10 
14 Kristo Mikk Imavere 01.03.98 7,92 9 
15 Ants Bombul R-Alliku 03.03.98 7,95 8 
16 Viljar Kams Koigi 13.12.98 8,25 7 
17 Raul Silmer Kabala 03.02.98 8,40 6 
 
PB 55M TJ 
1 Clen-Erik Mõttus TPK 16.05.98 8,54 25 
2 Stiivo Siider PG 12.09.97 8,80 23 
3 Risto Moppel PÜG 18.05.98 8,92 21 
4 Jaan Aunapuu R-Alliku 13.08.98 12,89 19 
 



PB 800M 
1 Siim Erberg Imavere 16.04.97 2,54,19 25 
2 Ken Goldberg J-Jaani 1997 2,56,10 23 
3 Aivar Siska Koigi 11.02.97 2,57,16 21 
4 Remo Such Retla 13.11.97 2,58,86 19 
5 Reemo Luts PÜG 27.01.98 3,00,69 18 
6 Mehis Niitsoo Laupa 08.04.98 3,01,31 17 
7 Fred Saar PG 31.03.98 3,01,65 16 
8 Arno Kiik Imavere 14.10.98 3,03,28 15 
9 Viljar Kams Koigi 13.12.98 3,07,79 14 
 
PB KOLMIKHÜPE 
1 Kristjan Ševerev TPK 23.02.97 7,79 25 
2 Stiivo Siider PG 12.09.97 7,57 23 
3 Kaarel Siimut PG 06.03.97 7,35 21 
4 Andero Lipping Koeru 21.12.97 7,35 19 
5 Kalle Talu R-Alliku 20.03.97 7,10 18 
6 Lennar Lehtmets Koeru 28.05.97 7,08 17 
7 Ats Tikka PÜG 02.02.97 6,92 16 
8 Mait Mikussaar Koigi 12.06.98 6,73 15 
9 Taavi Põldsamm Koigi 08.10.97 6,67 14 
10 Arno Kiik Imavere 14.10.98 6,67 13 
11 Heigo Eslas TPK 13.02.97 6,58 12 
12 Ats Ojakõiv J-Jaani 1997 6,55 11 
13 Karl Kase PÜG 04.04.98 6,52 10 
14 Kris-Erik Vellemäe Laupa 25.10.98 6,12 9 
15 Reio Kalda Imavere 18.12.97 6,08 8 
16 Leivo Filippov Väätsa 27.05.98 5,82 7 
 
PB TOPISPALLIVISE 
1 Kert Piirimäe Koigi 26.05.97 21,60 25 
2 Simmo Toomsalu Koeru 01.04.97 18,20 23 
3 Madis Leht PÜG 05.05.98 18,10 21 
4 Heigo Eslas TPK 13.02.97 17,40 19 
5 Sander Paalpere PG 17.07.97 17,30 18 
6 Ats Tikka PÜG 02.02.97 16,50 17 
7 Aivar Siska Koigi 11.02.97 15,50 16 
8 Marion Luuk Retla 09.08.97 14,80 15 
9 Aleksander Salum TPK 16.05.97 14,70 14 
10 Reio Kalda Imavere 18.12.97 13,30 13 
11 Ants Bombul R-Alliku 03.03.98 13,10 12 
12 Kristo Mikk Imavere 01.03.98 12,30 11 
13 Mehis Niitsoo Laupa 08.04.96 12,10 10 
14 Sergei Vorontsov Laupa 18.09.97 12,10 9 
15 Ken Goldberg J-Jaani 1997 11,30 8 
 
PB  KÕRGUSHÜPE 
1.-2 Remo Such Retla 13.11.97 1,55 24 
1.-2 Mait Mikussaar Koigi 12.06.98 1,55 24 
3 Clen-Erik Mõttus TPK 16.05.98 1,50 21 
4 Jaan Aunapuu R-Alliku 13.08.98 1,45 19 
5 Andero Lipping Koeru 21.12.97 1,45 18 
6 Georg Zelinski PÜG 13.08.97 1,35 17 
 
TB 50 M 
1 Johanna Terehov TPK 1997 7,19 25 
2 Kertu Salme PÜG 22.09.97 7,25 23 
3 Margit Kooser TPK 1997 7,66 21 
4 Keiti Pommer PG 25.01.98 7,82 19 
5 Kärolyn Ilves Väätsa 14.12.98 7,82 18 
6 Teelia Vanna J-Jaani 25.06.98 7,90 17 
7 Laura Orupõld J-Jaani 06.03.98 7,95 16 
8 Joanna Jürgensohn Koeru 14.03.97 7,96 15 
9 Kai Lassi PG 15.07.98 8,05 14 



10 Kaidi Kruusement R-Alliku 15.08.98 8,15 13 
11 Helena Klaas PÜG 28.06.97 8,16 12 
12 Elis Toim Koigi 27.11.97 8,20 11 
13 Aveli Nilbe Väätsa 18.10.98 8,33 10 
14 Karmen Goldin Imavere 02.09.98 8,40 9 
15 Riina Kiik Imavere 20.05.97 8,50 8 
16 Sandra Sammler Koigi 24.04.98 8,54 7 
 
TB 50M TJ 
1 Joanna Jürgensohn Koeru 14.03.97 10,82 25 
2 Vanessa Vaher  PG 14.11.97 11,66 23 
3 Kaisa Lütt R-Alliku 04.06.98 11,71 21 
4 Teelia Vanna J-Jaani 25.06.98 11,75 19 
5 Johanna Tuisk PÜG 28.12.98 11,95 18 
6 Kai Lassi PG 15.07.98 12,24 17 
7 Kaisa Vimb Retla 29.11.97 12,60 16 
8 Kätlin Ruisu TPK 1998 12,89 15 
 
TB 600M 
1 Marin Merisalu PG 27.11.97 2,19,1 25 
2 Aveli Nilbe Väätsa 18.10.98 2,19,2 23 
3 Joanna-Liisa Baumann TPK 23.08.97 2,20,7 21 
4 Vanessa Vaher PG 14.11.97 2,22,4 19 
5 Olga Chuykina PÜG 16.01.98 2,24,5 18 
6 Siive Kams Koigi 16.11.97 2,26,8 17 
7 Sandra Sammler Koigi 24.04.98 2,36,7 16 
8 Karmen Goldin Imavere 02.09.98 2,38,7 15 
9 Sille Mitd R-Alliku 05.05.97 2,54,7 14 
 
TB KOLMIKHÜPE 
1 Johanna Terehov TPK 1997 6,56 25 
2 Mairit Leemets PÜG 12.05.97 6,44 23 
3 Stella Themas PG 10.06.98 6,37 21 
4 Kaisa Lütt R-Alliku 04.06.98 6,37 19 
5 Margit Kooser TPK 1997 6,34 18 
6 Keiti Pommer PG 25.01.98 5,98 17 
7 Martiina Põder PÜG 13.10.98 5,80 16 
8 Anu Annus Väätsa 29.07.98 5,80 15 
9 Riina Kiik Imavere 20.05.97 5,56 14 
10 Brenda Tamp J-Jaani 1997 5,47 13 
11 Triinu Kopelmäe Väätsa 07.05.97 5,45 12 
12 Angelica Antonov Koigi 20.04.98 5,04 11 
13 Elis Toim Koigi 27.11.97 4,93 10 
 
TB TOPISPALLIVISE 
1 Signe Kreim PG 15.10.97 14,30 25 
2 Birgit Sitska PG 19.03.97 14,20 23 
3 Kaidi Kruusement R-Alliku 15.08.98 14,20 21 
4 Siive Kams Koigi 16.11.97 13,80 19 
5 Karola Kiilmann PÜG 26.12.97 13,70 18 
6 Aliis Jürgen Koeru 12.02.98 12,50 17 
7 Kaisa Vimb Retla 29.11.97 12,30 16 
8 Olga Chuykina PÜG 16.01.98 12,10 15 
9 Brenda Tamp J-Jaani 1997 11,60 14 
10 Helis Solman Väätsa 11.10.97 11,50 13 
11 Triinu Kopelmäe Väätsa 07.05.97 11,40 12 
12 Janella Põldpüü Imavere 23.05.98 11,30 11 
13 Keiti Aasavelt TPK 14.06.98 11,20 10 
14 Tene Must TPK 15.01.97 9,60 9 
 
TB KÕRGUSHÜPE 
1 Signe Kreim PG 15.10.97 1,50 25 
2.-3 Kärolyn Ilves  Väätsa 14.12.98 1,30 22 
2.-3 Keiti Aasavelt TPK 14.06.98 1,30 22 



4 Aliis Jürgen Koeru 12.02.98 1,30 19 
5 Angelica Antonov Koigi 20.04.98 1,20 18 
6 Janella Põldpüü Imavere 23.05.98 1,15 17 
 
PA  50M 
1 David Kask PG 19.09.96 6,37 25 
2.-3 Karel Seire PÜG 02.04.95 6,40 22 
2.-3 Maikel Homin PG 08.03.95 6,40 22 
4 Risto Trahv J-Jaani 1995 6,65 19 
5 Meelis Järve Imavere 09.09.96 6,92 18 
6 Jan Velin Koigi 19.06.96 7,10 17 
7 Erik Mikussaar Koigi 4.10.96 7,13 16 
8 Sander Aasaväli TÜG 03.09.95 7,15 15 
9.-10 Alex Bindevald R-Alliku 02.03.96 7,25 13,5 
9.-10 Raivo Agu R-Alliku 18.07.95 7,25 13,5 
11 Hannes Ormus Laupa 13.03.96 7,30 12 
12 Egert Teivejõe Laupa 30.12.96 7,36 11 
 
PA 55M TJ 
1 Gert Valdsalu TPK 15.11.95 7,65 25 
2 Maikel Homin PG 08.03.95 9,05 23 
3 Agris Adamberg TÜG 05.02.95 10,25 21 
 
PA 800M 
1 Kevin Breemet PG 27.10.95 2,45,90 25 
2 Rainer Keptsov Väätsa 10.06.96 2,47,29 23 
3 Mait Ahveldt TPK 25.04.96 2,47,49 21 
4 Agris Admamberg TÜG 05.02.95 2,52,29 19 
5 Denis Susi PÜG 06.11.96 2,52,54 18 
6 Jan  Velin Koigi 19.06.96 2,57,64 17 
7 Risto Trahv J-Jaani 1995 3,00,60 16 
8 Priit Piiroja J-Jaani 1996 3,02,13 15 
 
PA KOLMIKHÜPE 
1 Gert Valdsalu TPK 15.11.95 8,60 25 
2 Tanel Takk TÜG 13.05.95 8,14 23 
3 Sander Promm PÜG 25.08.95 8,05 21 
4 Kevin Kangur Kabala 26.09.96 8,05 19 
5 Edgar Grazer PG 23.10.95 7,59 18 
6 Sander Aasaväli TÜG 03.09.95 7,40 17 
7 Alex Bindevald R-Alliku 02.03.96 7,35 16 
8 Erik Mikussaar Koigi 04.10.96 7,28 15 
9 Hannes Ormus Laupa 13.03.96 7,19 14 
10 Kaspar Kasemetsa Koigi 17.12.95 7,08 13 
 
PA TOPISPALLIVISE 
1 Mart Gross TÜG 28.03.95 17,40 25 
2 Kevin Kangur Kabala 26.09.96 17,20 23 
3 Karel Seire PÜG 02.04.95 16,60 21 
4 Silvester Šarapov Koeru 05.03.93 16,50 19 
5 Asko Krais TPK 19.02.96 15,50 18 
6 Janno Mändla R-Alliku 01.11.96 15,10 17 
7 Franz Murula TÜG 11.05.95 14,80 16 
8 Edgar Grazer PG 23.10.95 13,70 15 
9 Kaspar Kasematsa Koigi 17.12.95 12,80 14 
10 Bruno Daniel Puumets PÜG 28.05.96 12,70 13 
11 Tauri Unt PG 24.08.95 12,30 12 
12 Egert Teivejõe Laupa 30.12.96 12,20 11 
13 Meelis Järve Imavere 09.09.96 11,90 10 
14 Priit Piiroja J-Jaani 1996 9,10 9 
 
PA  KÕRGUSHÜPE 
1 Steven Harinov Koeru 05.10.96 1,80 25 
2 Mait Ahveldt TPK 25.04.96 1,75 23 
3 Kevin Breemet PG 27.10.95 1,75 21 



4.-5 Kristo Kams Koigi 30.06.96 1,70 18,5 
4.-5 Martin Tuuleveski Väätsa 23.04.96 1,70 18,5 
6 Sander Promm PÜG 25.08.96 1,70 17 
7 Tanel Takk TÜG 13.05.95 1,65 16 
 
TA 50M 
1 Rosette Köhler PG 17.08.96 7,02 25 
2 Annaliisa Raudsepp Väätsa 05.05.96 7,35 23 
3.-4 Erle-Grete Savolainen PÜG 02.11.95 7,65 20 
3.-4 Kätlin Piirimäe Koigi 08.11.95 7,65 20 
5 Katre Kluust Koeru 07.01.95 7,68 18 
6 Marielle Kleemeier PG 14.05.96 7,72 17 
7 Marie Pärna J-Jaani 1994 7,99 16 
8 Maire Liidlein TPK 1996 8,05 15 
9 Marili Odras R-Alliku 15.12.96 8,15 14 
10 Sigrid Tammik TPK 1996 8,30 13 
11 Siiri Kams Koigi 28.05.96 8,35 12 
12 Keia Laht J-Jaani 1994 8,59 11 
 
TA 50M TJ 
1 Merylin Ivask Koeru 10.06.95 9,75 25 
2 Elis Themas PG 27.01.96 10,87 23 
3 Erle-Grete Savolainen PÜG 02.11.95 11,01 21 
4 Taisi Hekkanen R-Alliku 30.11.96 11,60 19 
5 Mari Mikson PG 03.04.96 12,01 18 
6 Annabel Lohvart TÜG 20.07.95 12,20 17 
7 Mairis Kirss J-Jaani 1996 13,01 16 
 
TA 600M 
1 Dea Lepik TPK 14.06.96 2,19,76 25 
2 Kelly Martin TÜG 26.01.95 2,20,38 23 
3 Elis Themas PG 27.01.96 2,20,93 21 
4 Kadi Schilf PÜG 19.04.96 2,28,46 19 
5 Ülle Pihlak PG 28.05.95 2,31,65 18 
6 Marili Odras R-Alliku 15.12.96 2,41,36 17 
 
TA KOLMIKHÜPE 
1 Ave Bombul R-Alliku 21.12.96 7,25 25 
2 Rosette Köhler PG 17.08.96 6,98 23 
3 Annaliisa Raudsepp Väätsa 05.05.96 6,96 21 
4 Brita Voorel PG 09.07.95 6,54 19 
5 Jessica Omann TPK 10.06.96 6,46 18 
6 Katre Kluust Koeru 07.01.95 6,03 17 
7 Maire Liidlein TPK 1996 5,69 16 
8 Berit Einsalu TÜG 06.08.95 5,64 15 
9 Maarja Oeselg Koigi 06.08.95 5,34 14 
10 Siiri Kams Koigi 28.05.96 5,10 13 
11 Keia Laht J-Jaani 1994 5,09 12 
 
TA TOPISPALLIVISE 
1 Kätlin Piirimäe Koigi 08.11.95 23,30 25 
2 Ave Bombul R-Alliku 21.12.96 16,90 23 
3 Kaidi Tedre PÜG 06.02.95 16,80 21 
4 Johanna-Maria Muuga TÜG 27.02.95 14,70 19 
5 Merilin Söörd PG 03.08.95 14,60 18 
6 Marielle Kleemeier PG 14.05.96 14,00 17 
7 Kätlin Rikberg PÜG 10.02.95 13,80 16 
8 Merilyn Ivask Koeru 10.06.95 12,70 15 
9 Annabel Lohvart TÜG 20.07.95 12,50 14 
10 Kristin Rebane TPK 1996 11,80 13 
11 Jane Sidron TPK 1996 11,60 12 
12 Marie Pärna J-Jaani 1994 11,30 11 
 



TA KÕRGUSHÜPE 
1 Jessica Omann TPK 10.06.96 1,40 25 
2 Maaria Oeselg Koigi 06.08.95 1,35 23 
3.-4 Kadi Schilf PÜG 19.04.96 1,30 20 
3.-4 Nele Teinfeldt PG 1995 1,30 20 
5 Janne Rihe Väätsa 30.08.96 1,25 18 
6 Taisi Hekkanen R-Alliku 30.11.96 1,15 17 
7 Berit Einsalu TÜG 06.08.95 1,15 16 
 
PJ  50M 
1 Tanel Ärm PÜG 15.06.94 6,13 25 
2 Taivo Pajumann TÜG 18.12.94 6,20 23 
3 Simo Nurk TÜG 01.11.93 6,27 21 
4 Marko Vest PG 01.04.94 6,32 19 
5 Vaigo Mikson PG 12.12.92 6,43 18 
6 Rasmus Õun PÜG 21.10.93 6,65 17 
7 Martin Bollverk J-Jaani 1994 6,90 16 
 
PJ 55M TJ 
1 Kristjan Jäärats TÜG 16.12.92 7,90 25 
2 Tanel Ärm PÜG 15.06.94 8,15 23 
3 Egon Hermanson PÜG 16.11.92 9,53 21 
4 Simo Nurk TÜG 01.11.93 9,75 19 
5 Marko Vest PG 01.04.94 9,93 18 
 
PJ 800M 
1 Olavi Allase TÜG 28.05.93 2,23,73 25 
2 Martin Liidlein TÜG 12.03.93 2,38,78 23 
3 Jürgen Põldma PÜG 20.08.93 2,46,03 21 
 
PJ KOLMIKHÜPE 
1 Joosep Lohur TÜG 21.07.94 8,75 25 
2 Kert Klävin PÜG 11.10.93 8,57 23 
3 Carl Paakspuu Koeru 26.05.93 7,77 21 
4 Taivo Pajumann TÜG 18.12.94 7,75 19 
5 Kris Traks PG 24.02.93 7,68 18 
6 Martin Bollverk J-Jaani 1994 7,47 17 
7 Frederik Rjabinin PG 26.01.93 7,36 16 
8 Volodymyr Kostiak J-Jaani 1994 7,35 15 
 
PJ TOPISPALLIVISE 
1 Joosep Lohur  TÜG 21.07.94 20,70 25 
2 Martin Kasemetsa PÜG 31.01.93 17,50 23 
3 Volodymyr Kostiak J-Jaani 1994 17,40 21 
4 Carl Paakspuu Koeru 26.05.93 17,30 19 
5 Revo Taar TÜG 14.01.94 17,10 18 
6 Frederik Rjabinin PG 26.01.93 17,00 17 
7 Marko Palitser PÜG 29.05.94 16,90 16 
8 Rait Paidu PG   15,00 15 
 
PJ  KÕRGUSHÜPE 
1 Kristjan Jäärats TÜG 16.12.92 1,90 25 
2 Kert Klävin PÜG 11.10.93 1,80 23 
3 Kris Traks PG 24.02.93 1,75 21 
 
TJ 50M 
 
1 Grete Šadeiko TÜG 29.05.93 6,76 25 
2 Kädi Jefanov TÜG 23.02.93 7,18 23 
3 Maia Salm PÜG 29.07.93 7,20 21 
4 Merlin Kitsingi PG 06.07.94 7,48 19 
5 Elis Merila PG 28.02.93 7,60 18 
6 Kristiina Schumann Koeru 17.05.94 8,40 17 
 



TJ 50M TJ 
1 Grete Šadeiko TÜG 29.05.93 8,27 25 
2 Maia Salm PÜG 29.07.93 9,98 23 
3 Elis Merila PG 28.02.93 10,70 21 
4 Kadi Mölder PG 02.11.92 12,80 19 
 
TJ 600M 
1 Liis Salla TÜG 20.03.93 2,19,28 25 
2 Maria Ivanova PG 28.03.93 2,25,65 23 
3 Eveli Tammik PÜG 27.10.93 2,27,84 21 
 
TJ KOLMIKHÜPE 
1 Ave Lagenõmm Koeru 21.04.93 7,07 25 
2 Birgit Ruisu TÜG 02.10.94 7,00 23 
3 Kädi Jefanov TÜG 23.02.93 6,85 21 
4 Maarja-Liis Pleesi PG 11.07.93 6,73 19 
5 Jana Žuk PG 27.11.92 5,64 18 
 
TJ TOPISPALL 
1 Ave Lagenõmm Koeru 21.04.93 18,00 25 
2 Liis Salla  TÜG 20.03.93 17,30 23 
3 Gertrud Alatare PÜG 21.10.94 15,90 21 
4 Merilin Kuhi TÜG 21.09.93 14,70 19 
5 Kively Kohv PÜG 27.01.92 14,40 18 
6 Elisa Kivila PG 16.12.92 14,00 17 
7 Jete-Maria Vürmer PG 12.06.94 13,40 16 
8 Kristiina Schumann Koeru 17.05.94 12,90 15 
 
TJ KÕRGUSHÜPE 
1 Birgit Ruisu TÜG 02.10.94 1,55 25 
2 Triinu Leif PÜG 06.07.93 1,35 23 
  Jana Žuk PG 27.11.92 0,00   
 
 

TEATEJOOKSUD 
 
C KLASS  
1 Koeru Keskkool   1,06,84 50 
J.Ilves, L.Ilves, V.Jalast, M.Neem 
2 Imavere Põhikool   1,10,22 46 
L.Järmut, A.Jürissaar, L..Reinpõld, K.Järve 
3.-4. Türi Põhikool   1,11,15 40 
A.Viidikas, E.-H.Mõttus, S.Tooma, K.Kaldasaun 
3.-4. Paide Gümnaasium   1,11,15 40 
5 Paide Ühisgümnaasium   1,11,50 36 
6 Retla Põhikool   1,11,62 34 
7 Koigi Põhikool   1,13,73 32 
8 Järva-Jaani Gümnaasium   1,17,32 30 
9 Väätsa Põhikool   1,18,88 28 
10 Laupa Põhikool   1,20,73 26 
 
B KLASS 
1 Paide Gümnaasium   1,05,70 50 
K.Lassi , K.Pommer, S.Siider, K.Siimut 
2 Koeru Keskkool   1,06,64 46 
J.Jürgensohn, A.Jürgen, A.Lipping, L.Lehtmets 
3 Türi Põhikool   1,07,66 42 
C.E.Mõttus, A.Salum, J.Terehov, K.Ruisu 
4 Järva-Jaani Gümnaasium   1,08,62 38 
5 Roosa-Alliku Põhikool   1,09,82 36 
6 Paide Ühisgümnaasium   1,10,00 33 
Imavere Põhikool   1,10,00 33 
8 Koigi Põhikool   1,10,82 30 
9 Retla Põhikool   1,13,72 28 



 
A KLASS 
1 Paide Gümnaasium   1,01,91 50 
M.Kleemeier, R.Köhler, D.Kask, M.Homin 
2 Türi Põhikool   1,02,28 46 
M.Ahveldt, G.Valdsalu, D.Lepik, J.Omann 
3 Paide Ühisgümnaasium   1,04,62 42 
R.Vares, S.Promm, E-G. Savolainen, K.Schilf 
4 Koeru Keskkool   1,04,77 38 
5 Roosa-Alliku Põhikool   1,06,91 36 
6 Türi Ühisgümnaasium   1,07,25 34 
7 Järva-Jaani Gümnaasium   1,10,65 32 
8 Koigi Põhikool   1,11,57 30 
 
J   KLASS 
1 Türi Ühisgümnaasium   1,01,25 50 
K.Jefanov, G.Šadeiko, T.Pajumann, J.Lohur 
2 Paide Ühisgümnaasium   1,03,36 46 
T.Ärm, K.Klävin, M.Salm, K.Kohv 
3 Paide Gümnaasium   1,06,53 42 
E.Merila, M.Kitsingi, M.Vest, K.Traks 
4 Järva-Jaani Gümnaasium   1,08,57 38 
 
 
 
Üldarvestus   GÜMNAASIUMID 
 
1 Paide Gümnaasium  1115,5 punkti 
2 Paide Ühisgümnaasium  1016 
3 Koeru Keskkool    700 
4 Türi Ühisgümnaasium    587 
5 Järva-Jaani Gümnaasium    498 
 
Üldarvestus   PÕHIKOOLID 
 
1 Türi Põhikool    799 punkti 
2 Roosna-Alliku    591,5 
3 Koigi Põhikool    561 
4 Väätsa Põhikool    385 
5 Imavere Põhikool    381 
6 Retla Põhikool    340,5 
7 Laupa Põhikool    206 
8 Kabala Põhikool      68 
 
 
Võistluste peakohtunik: Veiko Valang 
Võistluste peakohtunik: Urve Toome 
 


